PAGE

П Р О Т О К О Л  № 1
заседания рабочей группы по мониторингу территории муниципального образования на предмет произрастания растений, содержащих
наркотические средства
	Кабинет председателя антинаркотической комиссии, 3 этаж

	                  22 июня 2015 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
	И. о. Главы администрации, Председатель рабочей группы:

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены рабочей группы

Заведующая отделом по культуре, делам молодежи, физкультуры и спорту администрации Киренского муниципального района:
	А.В. Вициамов

О.С. Слезкина

	Консультант по сельскому хозяйству администрации Киренского муниципального района, секретарь рабочей группы:
	Е.А. Елизарова

	Секретарь антинаркотической комиссии Киренского муниципального района:
	И. Ф. Сафонова

	Старший оперуполномоченный отделения уголовного розыска МО МВД России «Киренский» - капитан полиции
	А.О. Иванов

Приглашена на заседание рабочей группы по  мониторингу территории муниципального образования на предмет произрастания растений, содержащих наркотические средства
Заместитель прокурора Киренского района

Т.М. Толмачева
1 Выступление секретаря антинаркотической комиссии об организации выезда рабочей группы для осуществления мероприятий по выявлению очагов произрастания растений, содержащих наркотические средства на территории сельских поселений
          (И.Ф. Сафонова)
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. 25 июня 2015 года организовать поездку в Юбилейнинское и Петропавловское сельские поселения с целью выявления очагов произрастания растений, содержащих наркотические средства, определение координат и площади земельных участков, на которых произрастают растения, содержащие наркотические средства.
1.3. 30 июня 2015 года организовать поездку в Макаровское сельское поселение с целью выявления очагов произрастания растений, содержащих наркотические средства, определение координат и площади земельных участков, на которых произрастают растения, содержащие наркотические средства.

И. о. Главы администрации,

Председатель рабочей группы:

      А.В. Вициамов

	Подготовил:

Консультант по сельскому хозяйству администрации Киренского муниципального района, Секретарь рабочей группы:
Согласовано:
	 Е.А. Елизарова

	Заведующая отделом по культуре, делам молодежи, физкультуры и спорту администрации Киренского муниципального района:
	О. С. Слезкина

	Секретарь антинаркотической комиссии Киренского муниципального района:
	И. Ф. Сафонова

	Старший оперуполномоченный отделения уголовного розыска МО МВД России «Киренский» - капитан полиции
	А.О. Иванов